
Muistathan tehdä tilauksesi viimeistään 
viikkoa ennen tapahtumaasi

joko soittamalla tai sähköpostilla
0447-765 040  /  helsinki@kic.fi

Kart in Club HELSINKI
Koskelantie 39, Käpylä 



Aamiaismenu I 

Täyte tyt piene t sämpylät
(Kahdella täytteel lä,  juusto & kalkkuna )
Savulohimousse-pipar juuri  wrap rulla 
Finger fruits  
Smoothie
valmiste ttu kauden hedelmistä & marjoista

Aamiaismenu II

Mini Croissant & appelsi inimarmeladia
Mango-kana cocktai l  sandwich
Vuohenjuusto-punasipul i  cocktai lsandwich
Luonnonjugurtt ia,  marjaa & mysl iä 
Annos lasissa

Aamiaismenu III

Maalais omele tt ia valmiina annospaloina
Savukinkku mini sandwich
Mini croissant 
Aprikoosimarmeladia & marjahil loa
Smoothie
Ruki inen mustikka tai  Mango

16,00 e/hlö

16,00 e/hlö

16,00 e/hlö
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Aamupalat



Salaati t
Kylmäsavulohi couscous
      & Tuore tta le ipää ja merisuola-voi

Teriyaki kana-nuudelisalaattia
      & Naan le ipää ja tsatsikia

Katkarapu-avokadosalaattia
      & Naan le ipää ja tsatsikia

Kana Caesar News krutongeilla ja kastikkeella
      & Patonkia & yrtt i levite ttä

Salaatt ien kanssa tulee aina myös kastike erikseen

14,00 e

14,00 e

14,00 e
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14,00 e

Lämpimät ruoat
Stadin “makkis-pekkis”
Yrtt ipaahdettua perunaa, chorizo makkaraa, 
sipul ia,  paprikaa & di jon cremé
Punajuuri - fe ta-rucolasalaatt ia & yrtt iöl jyä
Rosmari ini  focaccia

Kana-vihanneswok
     & Mangora ja ja Naan le ipää

Pippurihärkää
r i is in tai  kermaperunoiden kera
Tomaatt i -rucolasalaatt ia & pesto öl jyä
Tuore tta le ipää & ruohosipul i levite

18,00 e

20,00 e

18,00 e

MAKU IPA on tuht i  ja ryhdikäs sekä 
voimakas olut joka on uskomattoman 
hyvässä tasapainossa kestää hyvin vähän 
raskaampaa ja mausteisempaa ruokaa

OLUTSUOSITUS

NZ Lager  le ikkaa rasvaisuuden kivast i  ja 
tässä lagerissa on makuja jotka eivät jää 
jalkoihin vaikka makkarassa löytyy potkua

OLUTSUOSITUS

Mosaic APA on Armoit edel lä tehty 
hedelmäinen ja kevyt APAOLUTSUOSITUS



14,00 e

14,00 e

14,00 e
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14,00 e

18,00 e

20,00 e

18,00 e

Lämpimät ruoat
Lasagne
     & Caesar News kastikkeel la ja krutongei l la
     & Patonkia & tapenadea

Paahdettua rosmariini merilohta
     & Lime aiol i
     & Vihersalaatt ia & yrtt iöl jyä
     & Si irappisia kauden juureksia
     & Tuore tta le ipää & merisuola-voi

Lammaspyörykät Romesco kastikkeessa
     & Peruna-punasipul isalaatt ia
     & Patonkia & ruohosipul i - levite ttä

Salvia kananpojanrintaa
	 & Tomaatt i -punasipul isalaatt ia 
	 & yrtt iöl jyä
     	 & Sieni -pekoni kast ike ja maalaislohkoperunat
	 & Rosmari ini  focaccia

Keitot

Kermainen kookos-kanakeitto
	 & Patonkia & yrtt i -voi

Kermainen lohikeitto
	 & Tuore tta le ipää & merisuola-voi

14,00 e

18,00 e

18,00 e

24,00 e

14,00 e

14,00 e



Tex-Mex Buffalo

Chil i l lä ja paprikalla mauste ttuja katkarapuja 
salaatt ipedi l lä

Pekoni-Coleslaw salaatt ia

Sweet Corn kasvissalaatt ia

Hickory Smoked porsaan kassleria

Cajun Gri l l imakkara

Perunasalaatt ia  & kaktus aiol ia

Leipäla j i telma & Pippuri levite

Tex-Mex Oklahoma
Vihersalaatt ia & mango-chil i  vinegre tt i

Pulled Salmon taco

Yrtt imarinoituja herkkusieniä

Kirsikkatomaatt i -  & pallo mozzarel la salaatt ia

BBQ baby back ribs
bbq marinoituja porsaan kylkipaloja

” Papas con Rajas”
 paahdettua perunaa, porkkanaa, punasipul ia, 
ol i iveja,  tomaatteja ja Sambal Oelek 

25,00 e

28,00 e
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Kart in Club HELSINKI
Koskelantie 39, Käpylä

Stree t food Menu
Amerikan possua
Pulled pork & chipotlemajoneesia
 
Kaleslaw
Punakaalia,  leht ikaal ia,  porkkanaa & siemeniä
  
Vesimeloni-fetasalaattia
	 & sokeriherneitä, tuoretta minttua
 
Seafood
Marinoituja katkarapuja salaatt ipedi l lä
 
Kylmäsavulohi kvinoa salaattia
 
Aasian makuja

Samosa nyytit 
	 & ankka-omena ri isipaperirulla Soi ja-dip 

Kurkku-inkivääri salaattia
	 & mirin-chil i  dressing
 
”Dessert platters’”  
	 & suklaata & macarons

32,00 e
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Virvoitusjuomat 0,5l
Lähde/kivennäisvesi 0,5l
Battery  0,33l
Alkoholiton olut 0,33l

Olut III  0,33l
Olut III  0,5l
Siiderit  0,33l
Lonkero 5,5% 0,33l

Erikoisoluet

MAKU Brewing IPA
MAKU Brewing LAGER
MAKU Brewing Mosaic APA

3,00 e
2,50 e

JUOMAHINNASTO

Jälkiruokia
Suklaa brownie

Cheese cake & marjakompott ia

Omenapi irasta & vanil ja-tähtianis cremé

Macarons & suklaata

Kart ing snacks
Teriyaki chicken wrap 

Pulled pork pita & omena tsatsikia

7,00 e

8,00 e
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3,50 e
2,50 e

4,00 e

5,50 e

5,00 e

6,00 e

7,50 e

7,50 e

7,50 e



Muistathan tehdä tilauksesi viimeistään 
viikkoa ennen tapahtumaasi joko 

soittamalla tai sähköpostilla
0447-765 040  /  helsinki@kic.fi

Huomioithan mahdolliset erityisruokavaliot. 
Tiedustele myynnistämme erikoisruoka-annoksia

Kart in Club HELSINKI
Koskelantie 39, Käpylä

Punaviini   0,75l
Valkoviini   0,75l
Jaloviina   0,5l/4cl
Koskenkorva 0,5l/4cl
Salmiakki koskenkorva 0,5l/4cl
Jaloviina 0,5l/ 4 cl
Konjakki 0,7l/ 4 cl
Whisky 0,7l/4 cl
Baileys 0,7l/4 cl
Jägermeister 0,7l/4 cl
Gin 0,7l/4 cl
Mixeri 0,25l

OKTAANIBUUSTERIT
28,00 e
28,00 e
50,00 e / 5,00 e

3,00 e

50,00 e / 5,00 e
50,00 e / 5,00 e

50,00 e / 5,00 e

140,00 e / 9,00 e
75,00 e / 5,00 e
75,00 e / 5,00 e

75,00 e / 5,00 e

75,00 e / 5,00 e


